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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Nu har snart ni alla varit kallade på föräldramöte i vår verksamhet, skolorna är klara och för förskolorna kommer det möte 
inom kort. För er som inte haft tillfälle att närvara, hör gärna av er till ansvarig pedagog så att ni får ta del av 
informationen som getts. Våra två fritidshem kommer under november månad erbjuda en "öppet hus eftermiddag". Då har ni 
chans att se deras verksamhet och samtala en liten stund. För er som vill ha ett litet enskilt samtal finns det också rum för 
det men säg gärna till i förväg. 
 
Onsdagen den 24/10 firar vi FN-dagen kl 18.00 i Virestads kyrka. Elever kommer att medverka med dikter och sånger. 
Alla är varmt välkomna att dela gemenskapen runt detta tema, både föräldrar och förskolebarn/skolbarn. 
 
Vecka 44 infaller höstlov för skolan, men våra fritidshem och förskolor har öppet som vanligt. Personalen kommer fråga er 
om era barns schema denna vecka, ni som planerar att ta lite ledigt, meddela detta snarast så att vi kan planera för 
verksamheten samt se hur stor personalgrupp vi behöver använda. Tack för er samverkan, det är viktigt att kunna planera 
för barnens verksamhet och personalens arbetssituation, så att vi alla drar vårt strå till stacken... 

//Christina 
 
Förskolan: Hej alla barn och föräldrar i Bråthult! 
Nu är det snart dags för höstlov, meddela gärna personalen i god tid om era barn får förändrad tid. Vi kommer också att ta 
ut en del ledighet och för att kunna planera för vikarier behöver vi se över barnantalet. 
Vi kommer framöver att sprida Bråthultsnytt med mail. Skulle det mot förmodan inte dyka upp, kolla att vi har fått rätt 
adress annars kan ni alltid läsa senaste på www.virestadsfriskola.se. 
 

Tisdagen 9/10 har vi älgjakt på förskolan. Ta med ett vapen och en liten matsäck. Kom ihåg att vi äter lunch i vanlig tid på 
förskolan, så det behövs inget skrovmål.   
Den 6 november kommer vi ha drop-in-fika mellan 14.00–16.30. 
Vi vill påminna om föräldramötet den 16 oktober, hoppas att vi får många bra diskussioner angående verksamheten. 
Har ni mycket äpplen hemma som ni inte orkar äta upp? Ta gärna med er dem till förskolan. Vi vill gärna använda säsongens 
äpplen till juice, mellanmål och bakning. 

Veckans skogsdag var lite blöt men som tur är har alla barnen 
väldigt bra kläder så vi höll oss torra. Denna gång provade vi att 
göra mat över öppen eld. Vi gjorde en trefoting och hängde en 
gryta över. Alla barn samlades runt elden för att se och lyssna till 
teatern ”Koka soppa på en spik”. 

Tema för vecka 40 har varit HÄLSA. I onsdags deltog vi i 
skoljoggen. Alla barn värmde upp tillsammans innan 
springturen. Små trollen var inte med och sprang, utan 
hjälpte till med att serverade vatten till de barn och 
elever som deltog. Igår hade vi känslobana, den bestod av 
olika stationer. En station med massage, en där barnen 
tillverkade juice och en bana där de fick känna och gissa på 
olika material utan att se. Tror ni de kunde gissa vad rätt?                 

 //Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 



 
 
Skola: 
Vi hade tur med vädret när vi genomförde skoljoggen, inget regn under tiden som 4:or höll i den gemensamma uppvärmningen. 
Och klockan nio då startskottet gick var alla så ”taggade” att springa så ingen tänkte på något väder då . Bra kämpat!  
Tack för era bidrag till SOS barnbyar!  Vi fick in 680 kr, + det som ev. skickats via sms.  
Tisdagen den 16 oktober kommer vi att ha en gemensam städdag på skolgården. Eleverna får gärna ha med sig lite 
arbetsredskap såsom räfsa, kratta eller sopborste. Det kan också vara bra att ha med ett par arbetshandskar. 
Vi kommer att ha utvecklingssamtal under vecka 42 och 43. Lapp om tider kommer från respektive klasslärare. 
 
1-2: 
Vilka härliga bläddror ni skrev till era barn på föräldramötet. De tyckte det var lite ”pinsamt” när jag läste upp det ni 
skrivit, men samtidigt var de mycket stolta över det ni gjort. Jag hoppas ni fått samma positiva gensvar hemma som det var 
i klassrummet. Badet i tisdags var uppskattat. Eleverna fick öva på att simma stor delen av tiden, men vi hann med ”fri lek” 
också. Vi kommer att besöka simhallen tisdag v.46, 48 och 50. Då kommer vi fortsätta att öva simning, men även leka lite i 
vattnet. Vi jobbar vidare med EQ-verkstad (livskunskap). Jag läste boken Grodan och främlingen och utifrån den pratade vi 
om främlingar – Vad är det?  Hur beter vi oss när det kommer ”främlingar” till vår skola? Hur känns det att vara en främling 
(ny i klassen)? 

//Mimmi  
 

3-4:  
Tiden går fort när man har roligt! Vilken arbetsro och glädje det har infunnit sig i rummet. Härligt! Treorna har börjat med 
multiplikation i matematiken, spännande när man väl kommer på hur det fungerar. Vi strävar på med vårt prioriterade mål 
minus också. På svenskan har vi påbörjat ett arbete som heter ”Rätt och fel”. Det är skrivövningar, läsförståelse och vi 
pratar om hur man bör handla i olika situationer blandat med lite teater, allt i en salig blandning. Några av er har säkert 
blivit intervjuade! Vi har också hunnit med skoljogg, röris samt firat kanelbullens dag. Vi arbetar flitigt med vår jord och 
dess historia och uppbyggnad. Det kom upp frågor om teknik och experiment på föräldramötet, böcker är lånade och vi 
närmar oss så sakteliga området. Vad gäller fyrornas engelska så kommer de att få läxa från måndag till torsdag. De ska läsa 
igenom kapitlet hemma, tillsammans med er. Eventuellt åker vi till biblioteket på torsdag, det beror på om vi kan låna Thye 
lite tidigare på fm. Kom ihåg att ta med era lånekort och om ni har böcker att lämna tillbaka. Nästa vecka skickar jag hem en 
lapp där ni kan kryssa i tider ni önskar för höstens utvecklingssamtal. Trevlig helg på er!!  

// Emma 
Fritidshem: Hej alla föräldrar! 
Vi jobbar vidare med veckans pyssel och veckans lek. Nästa vecka kommer vi göra en flaxande fågel av papper och veckans 
lek kommer vara Spindeln.  
Vi kommer lämna ut höstlovslappar nu. De ska lämnas in senast fredagen den 19 oktober. 
Fritids har planeringsdag måndagen den 26 november och kommer att hålla stängt. Skolan har undervisning som vanligt. 

//Trevlig helg önskar Thye och Chris 
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